
Oto sanayii 7 ayda %7 büyüdü
Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden otomotiv yan sanayisi bu yılın ilk 7 ayında yüzde 7Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden otomotiv yan sanayisi bu yılın ilk 7 ayında yüzde 7
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geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11’lik artışla 13,5 milyar dolara ulaştı" dedi.geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11’lik artışla 13,5 milyar dolara ulaştı" dedi.
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Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği (TAYSAD) Başkanı Alper Kanca, FETÖ darbe girişiminin
otomotiv yansanayiindeki yükselişi durduramadığını söyledi. 2016 yılı için uygulamaya
koydukları hareket planında hiçbir erteleme ya da gerilemeye mahal vermediklerini belirten
Kanca, “Sektörümüze yönelik risk asla söz konusu değil. Tam tersine yatırımlarımız meyve
vermeye başladı, artık vites büyütüyoruz” dedi. İstanbul'da düzenen toplantıda sektörle ilgili
bilgi veren Kanca, otomotiv ttedarik sanayisinin hız kısmediğini aksine gazabastığını kaydetti.

HER ŞEY NORMAL

Sektörde herhangi bir olumsuzluk yaşanmadığı gibi, tüm iş süreçlerinin normal seyrini
koruduğunu dile getiren Kanca, TAYSAD'ın bundan sonraki süreçte, Türk sanayisini ve
ekonomisini güçlendirmek için tüm gücüyle çalışmaya devam edeceğini vurguladı. Kanca,
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ekonomisini güçlendirmek için tüm gücüyle çalışmaya devam edeceğini vurguladı. Kanca,
temmuz sonu itibarıyla tedarik sanayisinin geldiği noktaya değinerek, TİM verilerine göre,
2016'nın ilk 7 ayında geçen yılı aynı dönemine göre tedarik sanayisinin ihracat değerinde yüzde
7'lik artış olduğunu söyledi.

İHRACATIMIZ 13 MİLYAR DOLARI AŞTI

Yılın ilk 7 ayına ilişkin rakamları değerlendiren TAYSAD Başkanı Kanca, aylık ihracatın 5,3
milyar dolar seviyesine yükseldiği bilgisini verdi. Kanca, toplam otomotiv sektörü ihracatının
ise, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11'lik artışla 13,5 milyar dolara ulaştığına dikkati çekti.
Başkan Kanca, “Bundan sonra 4 koldan Türkiye'yi doğru anlatmak için çalışmalarımıza devam
edeceğiz” dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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	Oto sanayii 7 ayda %7 büyüdü
	Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden otomotiv yan sanayisi bu yılın ilk 7 ayında yüzde 7 büyüdü. TAYSAD Başkanı Alper Kanca, "7 ayda 5,3 milyar dolar seviyesine yükseldik. Sektör geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 11’lik artışla 13,5 milyar dolara ulaştı" dedi.
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